[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ	                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			         РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  				        УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН			    АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА				         МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е
от 24 декабря 2013года	                                                                        № 114-п
с. Московское

О создании аукционной комиссии для нужд
Администрации Московского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать аукционную комиссию для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых аукционов в электронной форме в целях заключения контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации Московского сельсовета.
Состав аукционной комиссии определить следующим образом:
Председатель аукционной комиссии:
Алимов Александр Николаевич  глава Московского сельсовета
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Тропина Любовь Васильевна главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Московского сельсовета
Члены аукционной комиссии:
Полуянова Лариса Владимировна  специалист 1 категории администрации  Московского сельсовета
Гриневич Ирина Николаевна заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Московского сельсовета
Сунчугашева  Анна Разумиловна депутат Совета депутатов Московского сельсовета
Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Полуянову Л.В.
Установить, что в период временного отсутствия Полуяновой Л.В. функции секретаря аукционной комиссии исполняет Гриневич И.Н.
2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря аукционной комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд администрации Московского сельсовета, Положением об аукционной комиссии администрации Московского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Московского сельсовета                                                 А.Н. Алимов

image1.jpeg